

# Rettelsesblad 1

## Udbud af asfaltarbejder 2022

07-02-2022

Spørgsmål: Er 80 kg/m<sup>2</sup> 11 TÅ, Bærelag med slidlagsegenskaber det samme som en kombi-belægning?

Svar: De to beskrivelser kan sidestilles.

Spørgsmål: Er der ikke en tbl med enhedspriser i år?

Svar: Enhedspriser er undladt i år pga. interne ændringer i udbudsform.

Spørgsmål: Er det muligt, at der åbnes op for at tilbud kan afleveres elektronisk og at der evt. kan afholdes licitation over teams?

Svar: Pga. Corona situationen accepteres det at udbud kan afleveres elektronisk, afholdelse af Onlinemøder er vi ikke indstillet på med så kort varsel. Tilbuddet kan sendes elektronisk til [Carsten.Pedersen@brk.dk](mailto:Carsten.Pedersen@brk.dk).